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ACTIF

PASSIF

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles (mobiliers et matériels)

Immobilisations financiéres (titres et dépdts de garantie)

TOTAL I
ACTIF CIRCULANT
Stocks
Avances et acomptes versés sur commande
Créances clients
Autres créances
dont subventions a recevoir
Valeurs mobiliéres de placement
Disponibilités (autres que caisse)

Caisse

TOTAL Il

COMPTES DE REGULARISATION ACTIF

Charges constatées d'avances
TOTAL 1l
TOTAL ACTIF

0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
1190,03 €
8,00 €

1 198,03 €

0,00 €

0,00 €
1 198,03 €

FONDS ASSOCIATIFS ET RESERVES

Fonds propres :
Fonds Associatif sans droit de reprise
dont subventions d'investissement a des biens renouvelables par I'association
Réserves
Report a nouveau
Résultat de I'exercice
Autres fonds associatifs :

dont subventions d'investissement a des biens non renouvelables par I'association

TOTAL I
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES
TOTAL Il
FONDS DEDIES
sur subventions de fonctionnement
sur autres ressources
DETTES
Emprunts et dettes assimilées plus d'un an
Emprunts et dettes financieres a moins d'un an
Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Fournisseurs et comptes rattachés
Autres
TOTAL Ill
COMPTES DE REGULARISATION PASSIF
Produits constates d'avance
TOTAL IV
TOTAL PASSIF

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
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